
Góry Świętokrzyskie

Góry Świętokrzyskie
Góry  Świętokrzyskie  –  owiane  tajemnicą,  pełne  legend  i
opowieści. Nie ma jednego sposobu na to, by je poznać. Zrób to
zatem  po  swojemu.  Wędruj  szlakami  przez  prastarą  puszczę.
Poznaj  historię  ziemi  i  człowieka  w  najstarszym  polskim
sanktuarium i wielu rezerwatach przyrody. Ciesz się smakiem
tradycyjnej zalewajki lub niezwykłych dań łączących tradycję z
najnowszymi trendami. Przyjedź w Góry Świętokrzyskie i daj się
oczarować!

https://bprobinson.pl/produkt/gory-swietokrzyskie/




Góry Świętokrzyskie to  niski łańcuch górski w południowo-
wschodniej Polsce. Mówiąc “Góry Świętokrzyskie”  masz pewnie
na myśli Łysogóry, czyli pasmo z najwyższym szczytem – Łysicą
(614  m  n.p.m.)  oraz  Łysą  Górą  (594  m  n.p.m.).  Drugie
wzniesienie ma dwie inne nazwy: Łysiec i Święty Krzyż. Do tego
słynie z legend o sabatach czarownic i ze stojącego na nim od
wieków  klasztoru.  Opactwo  to  najstarszy  w  Polsce  cel
pielgrzymek. Pamiętaj, że Góry Świętokrzyskie to nie tylko
Łysogóry. Leżą tu też na przykład Kielce. A kilka kilometrów
dalej – słynne Chęciny z ruinami zamku.



Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd z miejsca zbiórki . W Jędrzejowie  zwiedzimy Muzeum
Zegarów z prywatnej kolekcji  lekarza Feliksa Przypkowskiego.
Większość  eksponatów  stanowią  ciekawe  zabytkowe  zegary
słoneczne.   Następnie  zobaczymy  Klasztor  Cystersów  z
efektownymi  organami.  

Kolejną  atrakcją  świętokrzyskiej  ziemi  będą  ruiny  XIII-
wiecznego  Zamku  w  Chęcinach,  terytorialnego  ośrodka  władzy
Władysława  Łokietka.  Ten  imponujący  zespół  zamkowy  jest
wyśmienitym  punktem  obserwacyjnym  całej  okolicy.  Przy
odrobinie szczęścia przechadzając się po zamku spotkamy Białą
Damę – ducha królowej Bony, który wieczorami odwiedza zamek.





 W  Zagnańsku  zobaczymy  kilkusetletni  dąb  Bartek,  jeden  z
najstarszych dębów w Polsce. Wizyta w Muzeum H. Sienkiewicza w
Oblęgorku  przybliży  nam  życie  i  twórczość  tego  niezwykle
płodnego  polskiego  artysty.   Przejazd  na  obiadokolację  i
nocleg.

Dzień 2
Śniadanie.  Rozpoczniemy  dalsze  odkrywanie  województwa
świętokrzyskiego.  Zwiedzimy  Klasztor  św.  Krzyż,  uważany  za
najstarsze  polskie  sanktuarium,  krypty  grobowe  oraz  Muzeum



Misyjne. Początkowo miejsce to było związane z głębokim kultem
pogańskim, a nawet ze zlotami czarownic. Następnie zobaczymy
charakterystyczne dla regionu rumowiska skalne – Gołoborza. 



Obowiązkowym punktem każdej wycieczki w Góry Świętokrzyskie
jest wizyta w Jaskini Raj, wapiennej jaskini krasowej o bardzo
ciekawej budowie geologicznej (dużo wcześniejsza rezerwacja).

W Tokarni zwiedzimy Skansen Wsi Kieleckiej, gdzie zapoznamy
się  z  tradycyjną  zabudową  tamtejszych  okolic.  Na  terenie
skansenu  zobaczymy  m.  in.  chałupy,  stodoły,  zagrody  i
kapliczki.  Wyjazd w drogę  powrotną, wycieczkę zakończymy w
godzinach wieczornych.

https://youtu.be/mXuiljtNdf8



Cena wycieczki
przejazd komfortowym autokarem,
1 nocleg w pensjonacie lub hotelu,
1 śniadanie, 1 obiadokolację,
opiekę pilota – przewodnika,
bezpłatne miejsca dla opieki,
ubezpieczenie NNW,
wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi.

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji  programu.  Inne  propozycje
wycieczek  https://www.facebook.com/photo.php?

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=582440437227335&set=pb.100063841518045.-2207520000.&type=3



